הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

איני מוצאת מקום להפנות את הנאשמת לתסקיר משלים.

נסיבות חייה של הנאשמת מפורטות בהרחבה בתסקיר ופרטים אותם מבקש ב"כ הנאשמת להשלים יוכל כמובן לעשות
כן במהלך הטיעונים לעונש.

הדיון יתחדש בשעה 10:30 על מנת לאפשר לב"כ הנאשמת לעיין בתסקיר לבקשתו.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ד, 07/09/2014 במעמד הנוכחים.

הנאשמת תחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ למשך שנתיים שלא תעבור על העבירות בהן הורשעה.

על הנאשמת לחתום היום על ההתחייבות אחרת תיאסר למשך שבוע.

תשומת לב שירות המבחן, לבקשת הנאשמת לשבצה במקום הקרוב לביתה מהמקום המוצע.

המזכירות תעביר פרוטוקול הדיון לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ד, 07/09/2014 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי , שופטת